
CRLEJE06Z

EJECUCION PRESUPUESTARIA CONSOLIDADA POR OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F.
ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES
PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
DEUDA

FLOTANTE
(O.P.)

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

10/05/2024

14:01:08

     1

SIAF

V.A.F.

GOB.DPTAL.CORDILLERA

DE LOS MESES DE ENERO A ABRIL

Nivel
Desde:

22 Hasta:22 Ent. 
Desde:

3 Hasta: 3 Clase 
Desde:

0 Hasta: 9 Prog. 
Desde:

0 Hasta: 999 Pry/Act
Desde:

0 Hasta: 99 FF 
Desde:

0 Hasta:99 Obj 
Desde:

0 Hasta: 999 Financiador 
Desde:

3 Hasta: 3

Departamento 
Desde:

0 Hasta: 99

 22    3 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CORDILLERA

 500

 800

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

 520

 840

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

Entidad:

       2.227.325.857

       2.227.325.856

                   0

                   0

       2.227.325.857

       2.227.325.856

                   0

         296.786.020

       2.227.325.857

       1.930.539.836

                   0

         296.786.020

                   0

                   0

       4.454.651.713                    0        4.454.651.713          296.786.020        4.157.865.693          296.786.020                    0

       4.454.651.713Total General:                    0        4.454.651.713          296.786.020        4.157.865.693          296.786.020                    0

       2.227.325.857

       2.227.325.856

                   0

                   0

       2.227.325.857

       2.227.325.856

                   0

         296.786.020

       2.227.325.857

       1.930.539.836

                   0

         296.786.020

                   0

                   0
 522

 848

 30

 30

   3

   3

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUCIONAL

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

       2.227.325.857

       2.227.325.856

                   0

                   0

                   0

         296.786.020

                   0

         296.786.020

       2.227.325.857

       2.227.325.856

       2.227.325.857

       1.930.539.836

                   0

                   0

Snips afec.:
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GAS.

F.F.
ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO
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PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
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PRESUPUESTARIO PAGADO
DEUDA

FLOTANTE
(O.P.)

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

10/05/2024

14:02:27

     1

SIAF

V.A.F.

GOB.DPTAL.CORDILLERA

DE LOS MESES DE ENERO A ABRIL

Nivel
Desde:

22 Hasta:22 Ent. 
Desde:

3 Hasta: 3 Clase 
Desde:

0 Hasta: 9 Prog. 
Desde:

0 Hasta: 999 Pry/Act
Desde:

0 Hasta: 99 FF 
Desde:

0 Hasta:99 Obj 
Desde:

0 Hasta: 999 Financiador 
Desde:

11 Hasta: 11

Departamento 
Desde:

0 Hasta: 99

 22    3 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CORDILLERA

 200

 300

 500

 800

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

 260

 390

 520

 530

 580

 840

 870

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

Entidad:

       1.425.503.240

         203.480.000

       2.409.864.433

       2.044.760.000

         400.000.000

       2.614.096.206

       1.201.325.816

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.425.503.240

         203.480.000

       2.409.864.433

       2.044.760.000

         400.000.000

       2.614.096.206

       1.201.325.816

          27.750.000

                   0

         154.808.791

                   0

                   0

         713.429.240

          28.321.000

       1.397.753.240

         203.480.000

       2.255.055.642

       2.044.760.000

         400.000.000

       1.900.666.966

       1.173.004.816

          27.750.000

                   0

         154.808.791

                   0

                   0

         713.429.240

          28.321.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      10.299.029.695                    0       10.299.029.695          924.309.031        9.374.720.664          924.309.031                    0

      10.299.029.695Total General:                    0       10.299.029.695          924.309.031        9.374.720.664          924.309.031                    0

       1.425.503.240

         203.480.000

       4.854.624.433

       3.815.422.022

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.425.503.240

         203.480.000

       4.854.624.433

       3.815.422.022

          27.750.000

                   0

         154.808.791

         741.750.240

       1.397.753.240

         203.480.000

       4.699.815.642

       3.073.671.782

          27.750.000

                   0

         154.808.791

         741.750.240

                   0

                   0

                   0

                   0

 261

 262

 265

 266

 267

 399

 521

 522

 532

 534

 537

 589

 842

 846

 848

 849

 871

 874

 876

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

  11

  11

  11

  11

  11

  11

  11

  11

  11

  11

  11

  11

  11

  11

  11

  11

  11

  11

  11

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES

PROMOCIONES Y EXPOSICIONES

BIENES DE CONSUMO VARIOS

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUCIONAL

MAQUINARIAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS E 
INDUSTRIALES
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES

EQUIPOS DE TRANSPORTE

ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN VARIOS

APORTES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y FAMILIAS
DEL SECTOR PRIVADO
TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

APORTES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

TRANSFERENCIA AL SECTOR PRIVADO EMPRESARIAL

         200.000.000

          50.000.000

         494.736.810

         380.766.430

         300.000.000

         203.480.000

                   0

       2.409.864.433

         444.760.000

       1.300.000.000

         300.000.000

         400.000.000

         300.000.000

         535.056.697

       1.679.039.509

         100.000.000

         635.000.000

         166.325.816

         400.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         446.005.916

-        446.005.916

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           7.750.000

          20.000.000

                   0

         154.808.791

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         713.429.240

                   0

                   0

          28.321.000

                   0

                   0

                   0

                   0

           7.750.000

          20.000.000

                   0

         154.808.791

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         713.429.240

                   0

                   0

          28.321.000

                   0

         200.000.000

          50.000.000

         494.736.810

         380.766.430

         300.000.000

         203.480.000

         446.005.916

       1.963.858.517

         444.760.000

       1.300.000.000

         300.000.000

         400.000.000

         300.000.000

         535.056.697

       1.679.039.509

         100.000.000

         635.000.000

         166.325.816

         400.000.000

         200.000.000

          50.000.000

         494.736.810

         373.016.430

         280.000.000

         203.480.000

         291.197.125

       1.963.858.517

         444.760.000

       1.300.000.000

         300.000.000

         400.000.000

         300.000.000

         535.056.697

         965.610.269

         100.000.000

         635.000.000

         138.004.816

         400.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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